
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

AZIENDA OSPEDALIERA
“SAN PIO”- BENEVENTO

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
DEA di II Livello

 

VERBALE DI GARA APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
del 10.05.2021

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI N.  2 SISTEMI PER MONITORAGGIO TE2 SISTEMI PER MONITORAGGIO TE--
LEMETRICO DA DESTINARE ALL'UOC DI MEDICINA INTERNA DEL P.O.  RUMMO ELEMETRICO DA DESTINARE ALL'UOC DI MEDICINA INTERNA DEL P.O.  RUMMO E
DEL P.O. SANT'ALFONSO MARIA DE LIGUORI DELL’A.O. “SAN PIO” -  FASC. T  16/2021DEL P.O. SANT'ALFONSO MARIA DE LIGUORI DELL’A.O. “SAN PIO” -  FASC. T  16/2021

In data 10.05.2021 alle ore  12,30  si riunisce presso la sede della UOC Appalti e Forniture dell'A.O. San
Pio, in Via dell'Angelo n. 1 di Benevento, il Seggio di gara per la constatazione della documentazione
amministrativa prodotta dalle ditte partecipanti alla Procedura Aperta , indetta con deliberazione n. 27 del
21.01.2021, avente oggetto l’acquisto di 2 sistemi per monitoraggio telemetrico da destinare all'UOC di
Medicina Interna del P.O. Rummo e del P.O. Sant'Alfonso Maria de Liguori dell'a.O. “ S. PIO “ di Bene-
vento per la somma prevista di € 370.000,00 + Iva  come per legge, da aggiudicare con il criterio di cui come per legge, da aggiudicare con il criterio di cui
all'art. 95          comma 2 (offerta economicamente più vantaggiosa) del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.all'art. 95          comma 2 (offerta economicamente più vantaggiosa) del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.
Il Seggio di gara è composto da:Il Seggio di gara è composto da:
Presidente/RUP: D.ssa Maria Nicoletta Mercuri- Dirigente UOC P.E.;Presidente/RUP: D.ssa Maria Nicoletta Mercuri- Dirigente UOC P.E.;
Componente: Sig. Giovanna De Marco- Collaboratore Amministrativo UOC P.E.;Componente: Sig. Giovanna De Marco- Collaboratore Amministrativo UOC P.E.;
Componente/Segretario verbalizzante : D.ssa Concetta Inglese  Collaboratore Amministrativo UOC P.E.Componente/Segretario verbalizzante : D.ssa Concetta Inglese  Collaboratore Amministrativo UOC P.E.
Premesso che come risulta dal verbale n° 1 del 04/05/2021, il Seggio di gara, ha proceduto allo sblocco
delle offerte ed alla constatazione della presenza della documentazione amministrativa allegata da ciascun
concorrente e si è riservata   di procedere all'esame della documentazione amministrativa presentata dalle
ditte, in seduta riservata in data da definirsi.
Il Seggio di gara procede all'esame della documentazione amministrativa,pervenute sull'apposita piattaIl Seggio di gara procede all'esame della documentazione amministrativa,pervenute sull'apposita piatta--
forma So. Re.Sa. SpA da parte delle ditte partecipanti. Le ditte, indicate nella sottostante tabella ,hannoforma So. Re.Sa. SpA da parte delle ditte partecipanti. Le ditte, indicate nella sottostante tabella ,hanno
presentato regolare documentazione, e vengono ammesse alla fase successive della gara.presentato regolare documentazione, e vengono ammesse alla fase successive della gara.

MORTARA  INSTRU-
MENT EUROPE SRL

P.IVA 00673881207 PI029471-21 Documentazione  re-
golare

AMMESSA

ab medica 08862820969 PI029875-21 Documentazione  re-
golare

AMMESSA

L'esito conclusivo di tali lavori ed il presente verbale sarà pubblicato sul sito aziendale e sulla piattaformaL'esito conclusivo di tali lavori ed il presente verbale sarà pubblicato sul sito aziendale e sulla piattaforma
So.Re.Sa. Spa.So.Re.Sa. Spa.
Il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore    13,10 .Il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore    13,10 .
L'estratto del verbale di gara verrà pubblicato sul sito aziendale ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs n.L'estratto del verbale di gara verrà pubblicato sul sito aziendale ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs n.



Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

50/2016 e ss.mm.ii.50/2016 e ss.mm.ii.

IL SEGGIO DI GARA IL SEGGIO DI GARA 
Il Presidente/RUP : D.ssa Maria Nicoletta Mercuri      firmato     Il Presidente/RUP : D.ssa Maria Nicoletta Mercuri      firmato     
Il Componente :  Sig. Giovanna De Marco                    firmato         Il Componente :  Sig. Giovanna De Marco                    firmato         
Il Componente/Segretario: D.ssa Concetta Inglese         firmato         Il Componente/Segretario: D.ssa Concetta Inglese         firmato         


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

